[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.12.2008 года                                                                                         № 058
д. Заневка
О переименовании МУ Янинского сельского

Дома культуры в МУ  «Янинский сельский

культурно-спортивный досуговый центр»»
Во исполнении ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях комплексного решения вопросов местного значения в области  библиотечного обслуживания, создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения, организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Переименовать муниципальное учреждение «Янинский сельский Дом культуры» в Муниципальное учреждение «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр».
2. Настоящее решение опубликовать в СМИ.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава МО
	В.Е. Кондратьев